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DECRETO
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Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/50 por un importe global en letra:
VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON DIECIOCHO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 10/06/2021

Hoja : 1

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

N° Documento Fase
2021/1080 220210001157 2021 0202 933 21201 17,02 | A28767671  RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 940 200664192 DE 17/05/2021.
S.A UNIDADES HIGIENICAS AZULES POLICIA,
SERVICIOS SOCIALES, CASA DE
ENCUENTRO.
940 200664192 | RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1084 220210001157 2021 0202 933 21201 17,02 | A28767671  RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 940 200664194 DE 17/05/2021.
S.A UNIDADES HIGIENICAS AZULES POLICIA,
SERVICIOS SOCIALES, CASA DE
ENCUENTRO.
940 200664194 = RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1087 220210001157 2021 0202 933 21201 17,02 | A28767671  RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 940 200664193 DE 17/05/2021.
S.A UNIDADES HIGIENICAS AZULES POLICIA,
SERVICIOS SOCIALES, CASA DE
ENCUENTRO.
940 200664193 | RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1089 220210001157 2021 0202 933 21201 17,02 | A28767671  RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 940 200664191 DE 17-05-2021.
S.A UNIDADES HIGIENICAS AZULES. POLICIA,
SERVICIOS SOCIALES, CASA ENCUENTRO.
940 200664191 | RC EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/50 por un importe global en letra:
VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON DIECIOCHO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 10/06/2021

Hoja : 2

N°® Facturas  Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021/1136 220210003100 2021 0601 323 2219906 761,00 B33229907 ELECTRODOMESTICOS LALO FACT 820 DE 03-05-2021. APARATOS
SL ELECTRICOS PARA EEI EL CARBAYO
820 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2021 /1137 220210004799 2021 0202 933 21201 671,55 B33348491 FERRETERIA FERNANDEZ FACT C00125 DE 25-05-2021. BASES CON
SOLISSL ORLA
C00125 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1138 220210004447 2021 0202 1532 21001 217,80 B33438763 MATERIALES DE FACT 3323 DE 25-05-2021. TUBOS DOBLE
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | CAPA NEGRO
3323 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2021/1139 220210004370 2021 0202 1532 21001 522,72 B33438763 MATERIALES DE FACT 3324 DE 25-05-2021. BALDOSAS
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | TACOS GRIS Y ROJA
3324 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2021/1141 220210004450 2021 0202 1532 21001 177,86 A33025719 SADIMAS A FACT. F/2458 DE 15/05/2021. CALDERERIA.
PLETINA. TUBO ESTRUCTURAL.
F/2458 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/50 por un importe global en letra:
VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON DIECIOCHO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 10/06/2021

Hoja : 3

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

N° Documento Fase
2021/1142 220210005104 2021 0202 320 21200 15,35 | A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 200664182 DE 17/05/2021.
SA ALFOMBRA ESCUELA INFANTIL COLEGIO
CAMPIELLO. PERIODO DE 01/01/2021 A
31/01/2021.
200664182 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/1143 220210005104 2021 0202 320 21200 15,35 | A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 200664159 DE 17/05/2021.
SA ALFOMBRA COLEGIO CAMPIELLO.
PERIODO FACTURA 01/02/2021 A
28/02/2021.
200664159 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/1144 220210005104 2021 0202 320 21200 15,35 | A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 200664160 DE 17/05/2021.
SA ALFOMBRA COLEGIO CAMPIELLO.
PERIODO 01/03/2021 AL 31/03/2021.
200664160 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/1145 220210005104 2021 0202 320 21200 15,35 A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 200664161 DE 17/05/2021.
SA ALFOMBRA COLEGIO CAMPIELLO.
PERIODO FACTURA 01/04/2021 A
30/04/2021.
200664161 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/1146 220210005104 2021 0202 320 21200 15,35 A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPANA FACT. N° 200664162 DE 17/05/2021.
SA ALFOMBRA COLEGIO CAMPIELLO.
PERIODO FACTURA 01/05/2021 AL
31/05/2021.
200664162 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS

EDUCATIVOS




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/50 por un importe global en letra:
VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON DIECIOCHO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 10/06/2021

Hoja : 4
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Ope. Anterior
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Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

N° Documento Fase
2021/1147 220210004378 Multiaplicacion 170,37 B33465709 CANTERAS LA ATALAYASL | FACT N° EMIT-217 DE 30-04-2021. ARENA
CONSTRUCCION ( SON TONELADAS )/
ARENA LAVADA
Emit- 217 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2021/1150 220210004798 2021 0202 933 21201 117,13 | B33350125  JUAN GARCIA MORAN S L FACT 1015/2021 DE 25-05-2021. PINTURA
SUPERELASTICA GRIS BIDON 20 L
1015/2021 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1151 220210004060 2021 0202 165 21000 5,75 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT 1016/2021 DE 25-05-2021. VARILLA
LARGA RODILLO PINTOR
1016/2021 RC MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION ALUMBRADO
2021/1152 220210004247 2021 0202 450 2270609 77,20 B33350125  JUAN GARCIA MORAN S L FACT 1017/2021 DE 25-05-2021DISOLVENTE
Y RECAMBIOS RODILLO
1017/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/1153 220210004373 2021 0202 1532 21001 140,36 B33350125  JUAN GARCIA MORAN S L FACT 1018/2021 DE 25-05-2021. LASUR
HEMPEL 5 LITROS
1018/2021 RC PAVIMENTACION VIAS

PUBLICAS URBANAS Y
RURALES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/50 por un importe global en letra:
VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON DIECIOCHO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 10/06/2021

Hoja : 5

N° Facturas  Ope. Anterior ' N° Expediente o Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021/1160 220210002965 2021 0202 450 21301 73,81 B33034265 TALLERES MADAFE S L FACT B209 DE 30-04-2021. REPARACION
PALA MECANICA
B209 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021 /1161 220210003714 2021 0202 450 21301 151,25 B33034265 TALLERES MADAFE S L FACT B210 DE 30-04-2021. REPARACION
CAMION PLUMA
B210 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021 /1164 220210004809 2021 0502 920 2200004 166,80 B74016932 CLARIN LIBRERIA'Y FACT N° 21 4575 DE 29-05-2021.
PAPELERIA S L CALCULADORA IBICOPROFESIONAL
21 4575 RC MATERIAL OFICINA SERVICIOS
GENERALES DEL AYTO
2021/1165 220210004467 2021 0902 2417 2200008 153,11 B74016932 CLARIN LIBRERIA Y FACT N° 21 4576 DE 29-05-2021.
PAPELERIA S L SUMINISTRO PARA JOVEN OCUPATE
21 4576 RC MATERIAL DE OFICINA. JOVEN
OCUPATE 2020-2021
2021 /1167 220210004462 2021 0202 933 21201 2.359,50 B33586744 DECORACIONES Y PINTURAS FACT N° EMIT-19 DE 31-05-2021. PINTADO
CASTRILLON, S.L. SALA JUVENIL C/EL ACEBO
Emit- 19 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021 /1172 220210004797 2021 0202 933 21201 108,02 A33028069 SUMESA, S.A. FACT N° 2021-35-1129 DE 17-05-2021. OBRA
ASEOS PLAYA STA MARIA MAR
2021-35- 1129 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/50 por un importe global en letra:
VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON DIECIOCHO CENTIMOS .
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N° Documenta Eoce N de inventario Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
202171173 220210004797 2021 0202 933 21201 124,97 A33028069 SUMESA, S.A. FACT N° 2021-35-1130 DE 18-05-2021.
TERMO ELECTRICO 100 LITROS TERMAT
2021-35- 1130 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1175 220210003092 2021 0902 2417 2030004 948,74 B33778333  ALQUILERES VEGA, FACT N° 1102/21-AALQUILER
COMPRESORES Y MAQUIN DESBROZADORA MAYO 2021
1102/21-A RC ALQUILER MAQUINARIA.
JOVEN OCUPATE 2020-2021
2021/1176 220210003077 2021 0202 933 2279907 623,63 B64794746  LIDERA HIGIENE SL FACT N° IN-733023 DE 31-05-2021.
PRODUCTOS LIMPIEZA
IN-733023 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021 /1177 220210004456 2021 0202 320 21200 166,61 | 11438204M  MUNIZ CORRALES JOSE R FACT2021/133 DE 17-05-2021. LUNA 4 MM
COLEGIO VALLIN
2021/133 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/1178 220210005103 Multiaplicacién 761,49 A33025719 SADIMAS A FACT F/2459 DE 15-05-2021. MATERIALES
CALDERERIA
F/2459 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2021/1183 220210005654 2021 0202 450 20401 726,00 B74085408 ALVEMACO RENTACAR SL FACT N° 21-0005269 DE 31-05-2021. IVECO
DAYLI 6 PLAZAS. PLE. MES MAYO 2021
21-0005269 RC ARRENDAMIENTO ELEMENTOS

DE TRANSPORTE
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DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/50 por un importe global en letra:
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2021/1184 220210005655 2021 0202 450 20401 562,65 B74085408 ALVEMACO RENTACAR SL FACT N° 21-0005268 DE 31-05-2021.
REANULT TRAFIC 9PLAZAS. MAYO 2021
P.L.E. MEDIO AMBIENTE
21-0005268 RC ARRENDAMIENTO ELEMENTOS
DE TRANSPORTE
2021/1187 220210004035 2021 0701 171 2279916 121,00 B39866199  ASCAN SERVICIOS URBANOS | FACT N° 23/A 21000576 DE 31-05-2021. TALA
SL Y TROCEADOARBOL C/RAMOSN Y CAJAL
15.
23/A 21000576 @ RC MANTENIMIENTO PARQUES Y
JARDINES
2021/1192 220210001451 2021 0202 933 21201 840,95 B84527977  CUALTIS SLU FACT 7000105947 DE
28-05-2021.LABORATORIO HIGIENE
7000105947 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1198 220210004061 2021 0202 1532 21001 64,38 10877154V  CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. 411-2021 DE 31-05-2021. PINTURA
TRAFICO MANTENIMIENTO VIAS PCAS
411-2021 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2021/1199 220210004058 2021 0701 171 21306 220,26 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. 412-2021 DE 31-05-2021. PINTURA
LAVADEROS PCOS
412-2021 RC MANTENIMIENTO

INSTALACIONES, FUENTES
PUBLICAS, ETC




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/50 por un importe global en letra:
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Ope. Anterior

N° Expediente o
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2021/1200 220210004014 2021 0202 320 2279905 47,55 10877154V~ CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. 402-2021 DE
28-05-2021.MOSQUITERA RAICES
402-2021 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/1201 220210004246 2021 0202 450 2270609 44,90 10877154V~ CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. 408-2021 DE 31-05-2021.PINTURA
LAVADEROS PCOS
408-2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/1202 220210004366 2021 0701 171 21306 145,76 10877154V~ CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. 409-2021 DE 31-05-2021.PINTURA
LAVADEROS PCOS
409-2021 RC MANTENIMIENTO
INSTALACIONES, FUENTES
PUBLICAS, ETC
2021/1203 220210004163 2021 0202 450 21301 49,02 10877154V~ CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. 410-2021 DE 31-05-2021.SELLADORA
UNIVERSAL
410-2021 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021/1204 220210005111 2021 0202 320 21200 445,28 11438204M  MUNIZ CORRALES JOSE R FACT 2021/157 DE 27-05-2021. COLEGIO
SALINAS LUNAS 4MM
2021/157 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/1206 220210005026 2021 0701 170 2260607 2.305,05 A33062423 PUBLICIDAD ASTEL S A FACT N° E-2021-6 DE 31-05-2021. LA NUEVA
ESPANA IMPULSO A LAS TRES ERRES
E-2021- 6 RC ACTIVIDADES FOMENTO DEL

MEDIO AMBIENTE




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/50 por un importe global en letra:
VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON DIECIOCHO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 10/06/2021

Hoja : 9
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N° Documento

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

Fase
2021 /1207 220210004793 2021 0202 933 21201 151,98 B33012840 METALUX ASTURIAS S L FACT N° 2021608337 DE 31-05-2021. GRIFO
HORIZ. DOBLE PEDAL 1/2
2021608337 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1209 220210004793 2021 0202 933 21201 18,22 B33012840 METALUX ASTURIAS SL FACT N° 2021608340 DE 31-05-2021.TAQ
MG-1212-1000-F / TAQ MG-3838-300-F /
FLEXIBLE TAQ-MG-1238 1/2" 300mm AGUA
2021608340 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1213 220210005060 2021 0202 933 21201 26,86 B33012840 METALUX ASTURIAS SL FACT N° 2021608343 DE 31-05-2021. Te
Hembra con rosca cilindrica 617 - 1
2021608343 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1214 220210004988 2021 0202 933 21201 151,98 B33012840 METALUX ASTURIAS S L FACT N° 2021608342 DE 31-05-2021, GRIFO
HORIZ. DOBLE PEDAL 1/2
2021608342 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1239 220210000021 2021 0202 450 21401 95,38 A33115288 INSPECCION TECNICA DE FACT N° OC 1028 DE 31-05-2021. ITV
VEHICULOS DE ASTURIAS
OC 1028 RC CONSERVACION Y

REPARACION DE VEHICULOS




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/50 por un importe global en letra:
VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON DIECIOCHO CENTIMOS .
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Aplicacio D | rt T Texto Explicati
N° Documonto oo NC de Inventarlo plicacion y Descripcion mporte ercero exto Explicativo
2021/1246 220210004378 2021 0202 1532 21001 695,54 B33465709 CANTERAS LA ATALAYAS L FACT N° EMIT 251 DE 31-05-2021. ZAHORRA
Y ARENA
Emit 251 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2021/1252 220210003752 2021 0202 450 2270609 128,32 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 263662/2021 DE
SIRGO, S.A. 30-05-2021.SUMINISTRO CABLE, CLAVIJAY
BASE AEREA
263662/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/1253 220210005116 2021 0202 165 21000 377,60 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 264782/2021 DE 30-05-2021.
SIRGO, S.A. REACTANCIA, ARRANCADORES Y
FOTOCONTROL
264782/2021 RC MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION ALUMBRADO
2021/1254 220210004368 2021 0202 165 21000 202,26 |/A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 263664/2021 DE 30-05-2021.
SIRGO, S.A. SUMINISTRO LAMPARAS
263664/2021 RC MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION ALUMBRADO
2021/1255 220210004065 2021 0202 165 21000 71,91 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 263663/2021 DE 30-05-2021.CINTAY
SIRGO, S.A. SCOTH
263663/2021 RC MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION ALUMBRADO
2021 /1256 220210004521 2021 0202 165 21000 53,30 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 263665/2021 DE 30-05-2021.
SIRGO, S.A. TRONILLERIA
263665/2021 RC MANTENIMIENTO Y

CONSERVACION ALUMBRADO
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DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/50 por un importe global en letra:
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2021/1257 220210004666 2021 0202 933 21201 21,37 | A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N1 263666/2021 DE 30-05-2021.
SIRGO, S.A. PHILIPS 58845100 ACCENT 50W GU5,3 12V
36D
263666/2021 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1263 220210004793 2021 0202 933 21201 32,03 B33012840 METALUX ASTURIAS S L FACT N° 2021608508 DE 31-05-2021. CANO
GIRATORIO CROM.1/2 x3/4 .
2021608508 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1268 220210001479 2021 0202 450 20300 641,42 B74323254  ASTUR ESTRUCTURAS FACT N° EMIT -31 DE 31-05-2021. Dias
NORTE TUBULAR SLU alquiler, del 01 al 31/05, ambos incluidos
Emit- 31 RC ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA, INSTALACIONES
Y UTILLAJE
202171274 220210004251 2021 0202 933 21201 18,88 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A2100886EMIT- 805 DE 31-05-2021.
3 EN UNO GOTERO 100 ML / BISAGRA
CAZOLETA 41-M B/RECTO 26MM
A2100886Emit- = RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1275 220210004945 2021 0202 450 21301 172,16  B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A2100887EMIT-806 DE 31-05-2021.
TIRAFONDO
A2100887Emit- = RC MAQUINARIA INSTALACIONES

Y UTILLAJE
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N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

Aplicacio D | rt T Texto Explicati
N° Doctmento e NC de Inventarlo plicacion y Descripcion mporte ercero exto Explicativo
2021/1280 220210005107 2021 0202 450 21301 42,47 B33609561 AGROEM S L FACT 253 DE 31-05-2021. TORNILLOS
253 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021/1283 220210004989 2021 0202 933 21201 19,66 A33003344 SUMINISTROS FACT 104211009 DE 31-05-2021. LAMPARAS
ELECTROMECANICOS SA
104211009 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1284 220210004669 2021 0202 165 21000 424,11 |A33003344 SUMINISTROS FACT 104211008 DE 31-05-2021. LUMINARIA
ELECTROMECANICOS SA LED, VIAL SOLAR
104211008 RC MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION ALUMBRADO
2021/1285 220210004522 2021 0202 165 21000 49,27 A33003344 SUMINISTROS FACT 104211006DE 31-05-2021.
ELECTROMECANICOS SA ALUMBRADO LA CANGUETA
104211006 RC MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION ALUMBRADO
2021/1286 220210004369 2021 0202 165 21000 46,46 A33003344 SUMINISTROS FACT 104211005 DE 31-05-2021.
ELECTROMECANICOS SA ALUMBRADO PUBLICO
104211005 RC MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION ALUMBRADO
2021/1288 220210005399 2021 0202 450 21401 41,10 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 3752 DE 07-06-2021.
DEL NORTE S L AFLOJATODO 520ML / FILTRO
COMBUSTIBLE
FCR 3752 RC CONSERVACION Y

REPARACION DE VEHICULOS




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/50 por un importe global en letra:
VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON DIECIOCHO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 10/06/2021

Hoja : 13

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase Ne de inventario P y P P p
2021 /1291 220210004523 2021 0202 450 21301 11,77 B33609561 AGROEM S L FACT 251 DE 31-05-2021. FILTRO Y BUJIA
251 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021/1292 220210002173 2021 0303 338 2269905 5.808,00  G33670092 ASOCIACION CULTURAL FACT N° 010 DE 28-05-2021. Genérico (
CANAL ASTURIAS FESTIAMAS 2021 15/5/0221 )
010 RC FESTEJOS POPULARES
2021/1293 220210005403 2021 0202 1532 21001 91,96 A33228453 VALLE CUERVO S A FACT N° 21/504 DE 31-05-2021. MADERA
SENDA SALINAS
21/504 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2021/1294 220210004248 2021 0202 450 2270609 2.340,04 | A33228453  VALLE CUERVO S A FACT N° 21/472 DE 18-05-2021. MADERA
BANCOS MINA ARNAO
21/472 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/1298 220210004668 2021 0202 165 21000 103,07 A33003344  SUMINISTROS FACT. N° 104211007 DE 31/05/2021.
ELECTROMECANICOS SA PASADOR DE ANILLA CON TUERCA.
ARANDELA CUADRADA GALVANIZADA.
104211007 RC MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION ALUMBRADO
2021/1304 220210000024 2021 0202 1532 21001 67,76 B33503509 ROCASA MATERIALES DE FACT. N° 2021/21/002526 DE 31/05/2021.

2021/21/002526) RC

PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES

CONSTRUCCION SL

SOLD NHOFSOLNHOFEN PIEDRA NAT
50X100.




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/50 por un importe global en letra:
VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON DIECIOCHO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 10/06/2021

Hoja : 14

N° Facturas
N° Documento

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

Fase
2021/1306 220210004304 2021 1201 327 2260604 120,00 |F01962000  SEXOLOGIA SOCIEDAD FACT 028 DE 09-06-2021. FORMACION EN
COOPERATIVA ASTUR EDUCACION SEXUAL .FAMILIAS 3-6 ANOS
C.P INFANTA LEONOR

028 RC ACTIVIDADES Y SEMINARIOS

POR LA IGUALDAD DE LA

MUJER

Total. . . 26.242,18
Lo mando y firma, en PIEDRAS BLANCAS a 10 de Junio de 2021




